
SOUTĚŽE KONDIČNÍCH KU LTU rtISTŮ

i
i ? * '  t
S a
K M  ssssdssgss

-

9 NAPSALI JSTE NÁM
Příběhy, nápady a postřehy 
z vašich dopisů.

10 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

18 INFORMACE PRO VÁS
Víte, že...

22 ZEPTEJTE SE ODBORNÍKA
Zvyšte svou výkonnost 
a zkvalitněte cvičební program.

24 ZPŮSOB CVIČENÍ
Následující čtyři cviky mobilizují 
páteř, kyčle a hamstringy 
a pomohou vám zvýšit výkonnost.

26 BUDUJTE
Budujte svaly!

28 ZEPTEJTE SE PROFESIONÁLA
Jak se vypořádat s tím, že svaly 
paží nerostou.

30 PALIVO
5 triků na podporu spalování tuků.

31 CVIČEBNÍ TIPY
Víte, jak na to?

32 PRO ŽENY
Jak procvičit partii mezi hýžděmi 
a hamstringy.

33 BODYMARKET
Novinky ze světa výživy.

34 PŘEDSTAVUJEME FINALISTY 
GP ČASOPISU SVĚT 
KULTURISTIKY
Vítěz Daniel Malý o své přípravě 
na soutěž.

36 DŘEPY NA MÍRU
Když dřepy přizpůsobíte svojí 
tělesné konstituci, máte větší šanci 
na nárůst svalové hmoty.

42 DVOJITÉ SÉRIE PRO
DVOJNÁSOBNĚ RYCHLÝ 
RŮST SVALŮ
Jak dlouho trvají vaše tréninky?

www.svetkuLturi5tiky.cz I e-mail: rudzinskyjg5vetkuLturistiky.cz
5*sés

а Ш к В Д '

№

h

.

?

IV
A

N
 

R
U

D
Z

IN
S

K
Y

J

http://www.svetkuLturi5tiky.cz


Číslo 3/2018

Z obsahu příštího tisla 23. úíioro 2018

Zvolte dokonalý protein •
Nedovolte, aby vás široká nabídka 
zahltila,
10 nejlepších funkčních cviků •
Téměř definitivní pořadí nejlepších 
funkčních cviků, jaké kdy byly 
vymyšleny.

Vykovejte si hrudník z oceli
* Každý úspěch je podložen 
tvrdou prací a je  jedno, zda jste 
profesionál a nebo kondiční 
cvičenec.

Za méně než 20 minut -  z trouby 
do žaludku * Připravili jsme pro vás 
čtyři skvělé, zdravé a navíc opravdu 
chutné pokrmy, jejichž příprava 
vám nezabere moc času.

GRAND PRIX PEPA Opava •
Absolutním vítězem se stal Jan Turek.

47 JAK VYPRAT OBLEČENÍ 
NA CVIČENÍ
Jestli se donedávna praní 
sportovního oblečení nevěnovala 
příliš velká pozornost, pak je čas to 
změnit.

48 ROK PROFESIONÁLA...
QUO VADIS BODYBUILDING?
Rozhodnutí je na každém sportovci.

50 ANABOLICKÉ AMINOKYSELINY
В CA A nabízí pozitivní ovlivnění 
hladiny hormonů - zvyšují hladinu 
testosteronu a snižují kortizol.

51 JAK BOJOVAT S BOLESTÍ 
PŘI TRÉNINKU
Naše techniky vám pomohu 
zmírnit bolest způsobenou tvrdým 
tréninkem.

52 5 OBJEMOVÝCH SUPLEMENTÚ
Podpořte svoji snahu o budování 
svalové hmoty kvalitními 
suplementy.

58 ZELENÉ MONSTRUM
Neuvěřitelný Hulk Lou Ferrigno.

64 PARTNER CUP 2017
Absolutními vítězi se stali Pavel 
Vacek, Robert Kohút a Andrea 
Moleková.

68 VAŘÍME S PROTEINOVÝM 
PRÁŠKEM
Už máte koktejlů plné zuby? Je čas 
začít trochu čarovat s proteinovým 
práškem.

73 TRÉNINK SE ZLATÝM ORLEM
Tom Platz a Margita Zámolová při 
tréninku nohou.

74 DO FORMY DÍKY AEROBNÍMU 
TRÉNINKU
Naučte se, jak manipulovat 
s klíčovými prvky svého aerobního 
programu.

82 KARLOS VEMOLA
„Kulturistika byla na počátku 
mé sportovní kariéry.“

86 PTEJTE SE, ODPOVÍM PŘÍMO
Počet opakování; Přestávka mezi 
sériemi; Pyramida; Procento tuku.

88 POSILOVÁNÍ PRO ŽENY S LEOU 
VRŠECKOU
Rozdělení přijmu stravy; Tělesná 
váha. Cvik měsíce: Střídavé 
přitahování nohou v plaňku.

90 JSOU VŠECHNY ZDROJE
OMEGA-3 MASTNÝCH KYSELIN 
ROVNOCENNÉ?
V současné době se těší stále větší 
pozornosti.

XXIX. ročník, číslo 2/2018 •  Vydavatel a Šéfredaktor: Ivan Rucfeìnskyj, mobil: 603 254110. e-mail: riidanskyj@svetkuitLiristiky.cz, IČ 0 111 344B8 *  Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudzinská * Redaktorka: Kateřina Gůtzová •  Grafická úprava:
Ing, Luděk B artoníM  • Sekretariát: Michaela Bahníkova, te l: 466 611 314, info@svetkulturistiky.cz *  Manager firm y: Renata Kučeravá, mobil: 603 955 591 •  Stáli dopisovatelé: Ing. Jan Smejkal, Josef Ш ,  Lea Vršecká •  Fotodokumentace: Josef Adii, Michá 
Rudzinskyj, Ivan Rudzinskyj, Irvin Gelb, Vlastimil Raška *  Ha titulní straně: Karlos Vemola a Andi Neumannová, Polo: Josef Adlt, Produkce obálky: MUDr. František Zámola » Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svět kulturistiky,^ 
Masarykovo nám. 1484,530 02 Pardubice, tel/fax: 466 611 314, záznamník; 466 611 314, mobil: 603 254 110, internet: www.svetkulturistiky.cz *  Webmaster Michal Rudzinskyj, mobil: 775 286 859, rudzinskyjni@svetkulturisfiky.cz, redaktor Karel Šedivý •  Rozšiřuje 
PNS a MEDIARSIMT KAPA •  Distribuce ve Slovenské republice: Mediaprint Kapa, spoi. s r. o., Vajnorská 137,831 04 Bratislava *  Sazba, lito a tisk: fronte s. r. o., Sezemice * Předplatné v České republice přijímá: Ivan Rudzinskyj, Závodu míru 2737,530 02 
Pardubice, záznamník 466 611 314, e-mail: rudzinskyjtsvetkulturistiky.cz •  Předplatné ve Slovenské republice přijímá; Mediaprint -  Kapa Pressegrosso, a. s „ oddelenie inej formy predaja P. 0 . Box 183,830 00 Bratislava 3, zelená linka 0800 188 826, tel. 02/444 

588 21,444 427 73,444 58816, e-mail: predplatne@abompkapa.sk *  Registrační číslo: MK-ČR-E 5245, ISSN 121D-289X *  Značka jPR) označuje reklamní články. Za obsah a
jsou chráněny autorským právem ©  2017. Reprodukce za jiných okolností, v jiném jazyce, části nebo celého článku bez předchozího písemného svoleni vydavatele je přísné zakázaná, p ------------------------ ------------- ------------------------------------—ČASOPIS V ELEKTRONICKÉ PODOBE MOŽNO ZAKOUPIT NA www.alza.cz

mailto:riidanskyj@svetkuitLiristiky.cz
mailto:info@svetkulturistiky.cz
http://www.svetkulturistiky.cz
mailto:rudzinskyjni@svetkulturisfiky.cz
mailto:predplatne@abompkapa.sk
http://www.alza.cz

